様式第９号（第16条関係）
令和　　年　月　日

　愛媛県知事 　　　　　  様

                                            住　  所
                                            企 業 名
                                            代表者名

令和６年度愛媛県省エネルギー対応設備更新等支援事業費補助金精算払請求書

　令和　年　月　日付け　６産創第　　号で額の確定通知があった上記の補助金の補助事業について、令和６年度愛媛県省エネルギー対応設備更新等支援事業費補助金交付要綱第16条の規定により、精算払いを下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　一　金　　　　　　　　　　円也

　　　　　　　　内　訳　　交付決定通知額　　　金　　　　　　　　　円也

    　　　　　　　　　　　今 回 請 求 額    　金　　　　　　　　　円也